РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2018 г. 	№16
 с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
администрации Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
от 15 июля 2016 г. №83 «О создании комиссии
по определению стажа муниципальной службы

В соответствии с Законом Воронежской области от 27.12.2012 N 196-ОЗ "О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области", пунктом 1.5. раздела 1 «Общие положения» Порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области периодов замещения отдельных должностей, утвержденного решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 15.07.2016 года №40 администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 15 июля 2016 г. №83 «О создании комиссии по определению стажа муниципальной службы» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Создать комиссию по определению стажа муниципальной службы в следующем составе:
Председатель комиссии – Разборский А. С.
Заместитель председателя комиссии – Сухорукова А.Б.
Секретарь комиссии – Писклюкова О.К.
Члены комиссии – Широбокова С.А., Дудкина Т.Н.»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения		А.С.Разборский